«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«07» ноября 2018 года

Распоряжение  № 11/1134
О  внесении   изменений   в   распоряжение
администрации         городского        округа «Вуктыл»     от     15    декабря    2016   года
№   12/629      «Об     утверждении      Плана реализации   муниципальной   программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»
В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об  утверждении  муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/629 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                       Г.Р. Идрисова
                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                      к распоряжению администрации

                                                                                                        городского  округа  «Вуктыл»

                                                                                                        от «07» ноября 2018 г. № 11/1134
Изменения,

вносимые  в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»
от 15 декабря 2016 года № 12/629 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»
В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года           № 12/629 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»:

в Плане мероприятий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом», утвержденном распоряжением (приложение):

1) в разделе подпрограммы 1 «Управление и распоряжение муниципальным имуществом»:

а) позицию 1.3 изложить в следующей редакции:
«

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3

Организация работ по изготовлению технических  и кадастровых паспортов, технических планов на объекты недвижимого муниципального имущества, выявленного бесхозяйного имущества
	Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению  имуществом

	Отдел по управлению имуществом
	Проведенная техническая инвентаризация, наличие технических и кадастровых паспортов, технических планов на объекты недвижимого муниципального имущества, в том числе выявленные  бесхозяйные
	01.01.2017
	31.12.2020
	1 828 723,07
	598 374,08
	630 348,99
	300 000,00
	300 000,00
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	V
	V
	V
	Х
	V
	V
	V
	Х

	1.3.1.
	Мероприятие  1.3.1.

Заключение договоров, контрактов на изготовление  технических, кадастровых паспортов, технических планов на объекты недвижимого муниципального имущества и выявленного бесхозяйного имущества
	Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению  имуществом, Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела,

Морозова Е.В. – начальник отдела муниципальных заказов
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел, отдел муниципальных заказов

	01.01.2017
	31.12.2020
	1 828 723,07
	598 374,08
	630 348,99
	300 000,00
	300 000,00
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	V
	V
	V
	Х
	V
	V
	V
	Х

	Контрольное событие 4.

Технические, кадастровые паспорта, технические планы на  объекты недвижимого муниципального имущества и выявленного бесхозяйного имущества изготовлены
	Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению  имуществом, Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела,

Морозова Е.В. – начальник отдела муниципальных заказов
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел, отдел муниципальных заказов
	х
	01.01.2017
	31.12.2020
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V
	V
	Х
	V
	V
	V
	Х
	V
	V
	V
	Х

                                                                                                                                                                         »;

б) позицию 6.3 изложить в следующей редакции:
«
	6.3.
	Основное  мероприятие  6.3 Содержание и обслуживание муниципального имущества
	Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению  имуществом,

Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела,  Морозова Е.В. –начальник отдела муниципальных заказов
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел, отдел муниципальных заказов
	Выполнение расходных обязательств на  содержание и обслуживание муниципального имущества
	01.01.2017
	31.12.2020
	23 200 309,28
	8 386 760,34

	10 589 291,34

	1 981 265,05

	2 242 992,55

	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V

	6.3.1.
	Мероприятие 6.3.1. Уплата взносов на капитальный ремонт
	Новикова Н.В.  - начальник отдела по управлению  имуществом,

Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел

	01.01.2017
	31.12.2020
	3 923 084,47
	1 141 510,47
	1 113 574,00
	867 360,00
	800 640,00
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V

	6.3.2.
	Мероприятие 6.3.2. Оплата коммунальных услуг предоставлен-ных в отношении объектов муниципального имущества
	Новикова Н.В.  - начальник отдела по управлению  имуществом,

Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел

	01.01.2017
	31.12.2020
	17 593 680,13
	6 954 067,19
	8 633 355,34
	963 905,05
	1 042 352,55
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V

	6.3.3.
	Мероприятие 6.3.3. Оплата за содержание и обслуживание муниципального имущества, муниципального жилого фонда, включающая плату за содержание и  ремонт общего имущества МКД
	Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению  имуществом,

Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел

	01.01.2017
	31.12.2020
	1 683 544,68
	291 182,68
	842 362,00
	150 000,00
	400 000,00
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 22.

Взносы на капитальный ремонт оплачены
	Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению  имуществом,

Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел
	х
	01.01.2017
	31.12.2020
	х
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 23.

Коммунальные услуги, предоставленные в отношении объектов муниципального имущества, оплачены
	Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению  имуществом,

Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел
	х
	01.01.2017
	31.12.2020
	х
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 24.

Оплата по содержанию и обслуживанию муниципального имущества, муниципального жилого фонда, включающая плату за содержание и  ремонт общего имущества МКД  произведена
	Новикова Н.В. - начальник отдела по управлению  имуществом,

Семяшкина О.А. – начальник финансового отдела
	Отдел по управлению имуществом, финансовый отдел
	х
	01.01.2017
	31.12.2020
	х
	х
	х
	х
	х
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V
	V

                                                                                                                                                                          ».